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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 399 000 zł

Przedstawiam Państwu mieszkanie do remontu, bardzo przestronne z ogromnym potencjałem inwestycyjnym.
Mieszkanie w niskim bloku na 2 piętrze. Nieruchomość jest świetnie zlokalizowana, na Pogodnie dokładnie na ul.
Janickiego.
W najbliższym otoczeniu komunikacja zarówno tramwajowa jak i autobusowa pozwalająca dojechać z łatwością
na dwa końce miasta.
W najbliższej okolicy:
- Apteka,
- Szpital,
- Duży sklep spożywczy(Biedronka, Netto),
- Szkoła podstawowa, przedszkole, wszystko w zasięgu 10 minut pieszo,
- Restauracja, pizzeria,
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 - Kościół, i wiele innych.
Mieszkanie o powierzchni 50 mkw, z bardzo dobrym rozkładem pokoi. Sypialnia ma okno z widokiem na wschód,
przez co wstajemy wraz ze słońcem. Okna mamy więc z widokiem na dwie strony świata. W sypialni na wschód, a
w drugim pokoju na zachód. Pokoje są w kształcie kwadratu oraz mają duże okna przez co wydają się bardziej
przestrzenne. W pokojach podłoga pokryta deską podłogową, natomiast w korytarzu i kuchni terakota. W łazience
zarówno podłoga jak i ściany pokryte płytkami. W sypialni duża zabudowana szafa.
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Symbol INW31335 Symbol SWO 422265

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

18.03.2024 Cena 399 000, 00 PLN

Cena za m2 8 312, 50 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pogodno Ulica ul. Klemensa
Janickiego

Powierzchnia całkowita 48, 00 m2 Forma własności działki INNY

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 4 m2

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 15, 16 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Wysokość kondygnacji
[m]

275, 00 cm

Podłączony gaz Lodówka

Domofon Rodzaj podłogi DESKI,

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 147

Najbliższy szpital w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230
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